2

           Утверждаю
Заместитель Губернатора
Брянской области

                                         ________________ Ю.В. Филипенко

ПРОТОКОЛ
оперативного совещания при Губернаторе Брянской области

                                                  	   от 20 ноября 2023 года
         Овальный зал, 17.00

Присутствовали: заместители Губернатора Брянской области, временно исполняющий обязанности заместителя Губернатора Брянской области, руководители органов исполнительной власти области, руко-          водители территориальных органов федеральных органов государственной власти, представители Брянской областной Думы, Брянской городской админи-страции, средств массовой информации, главы администраций муниципальных образований

О ходе реализации региональных проектов  национального проекта «Культура» на территории Брянской области

				СЛУШАЛИ: Сатюкова Ю.Ю., временно исполняющего обязанности по руководству департаментом культуры Брянской области.

РЕШИЛИ:

				1. Принять к сведению информацию Сатюкова Ю.Ю., временно исполняющего обязанности по руководству департаментом культуры Брянской области.
	2. Сатюкову Ю.Ю., временно исполняющему обязанности по руководству департаментом культуры Брянской области, продолжить контроль за ходом строительства и капитального ремонта объектов, включенных в национальный проект «Культура», и освоением денежных средств.
[bookmark: _GoBack]